Gemeinde St. Kathrein am Hauenstein

8672 St. Kathrein am Hauenstein, St. Kathrein 132

Tel.: 03173/4030, Fax: 4030-4, UID: ATU28604301 E-Mail: qde@st-kathrein-hauenstein.steiermark.at

www.st-kathrein-hauenstein.at

WAHLKUNDMACHUNG zur Nationalratswahl 2024

über die Mitglieder der Gemeindewahlbehörde und der Besonderen Wahlbehörde St. Kathrein am Hauenstein

Wahlleiter Gemeindewahlbehörde: Wahlleiter-Stellv. Gemeindewahlbehörde: Vzbgm. Alfred Mock

Bam. Peter Knöbelreiter

Wahlleiter Besondere Wahlbehörde: Wahlleiter-Stelly. Besondere Wahlbehörde: Bgm. Peter Knöbelreiter

Vzbgm. Alfred Mock

Der Bezirkswahlleiter hat gemäß § 15 Abs. 2 der Nationalratswahlordnung 1992, BGBI. 471/1992 idgF. folgende Beisitzer und Ersatzbeisitzer und Vertrauenspersonen in die Gemeindewahlbehörde und Besondere Wahlbehörde berufen, die hiermit gem. § 15 Abs. 5 kundgemacht werden.

Beisitzer Gemeindewahlbehörde:	GR Philipp Baumgartner GR Ewald Weghofer GR Margret Posch GK Peter Zottler GR Christa Baumgartner Josef Hafner Anna Grill Hubert Königshofer Sebastian Grabenhofer	ÖVP ÖVP ÖVP ÖVP SPÖ SPÖ FPÖ
Ersatzbeisitzer Gemeindewahlbehörde:	Günther Gesslbauer Herbert Willenshofer Stefan Willenshofer Cornelia Pöllabauer Annamaria Dissauer Anna Hafner Herbert Baumgartner Vzbgm. Patrick Derler	ÖVP ÖVP ÖVP ÖVP SPÖ SPÖ FPÖ
Beisitzer Besondere Wahlbehörde:	Hubert Baumgartner Thomas Lehofer Ehrenfried Pusterhofer	ÖVP ÖVP SPÖ
Ersatzbeisitzer Besondere Wahlbehörde:	Peter Haubenwaller Cornelia Pöllabauer	ÖVP ÖVP
Vertrauenspersonen: Der Gemein	Hubert Königshofer Sebastian Grabenhofer dewahlleiter-Stellvertreter:	FPÖ FPÖ

Vzbgm. Alfred Mock

angeschlagen am: 19.07.2024 Pol

abgenommen am: